

Marka : Habot

Model : 1025K

Standart : EN ISO 20345:2011

Kategori : S2

Dış Saya : Baskılı Vidala Deri Su İtici Özellikli, Kaynak İşleri İçin Koruyucu Üst Kaplama

İç Astar : Hava Tüneli, Nefes Alabilen ve Aşınmaya Dirençli Kumaş 240 gr/m²

Burun Koruma : Fiberglass Ekstra Geniş ve Konforlu Burun Koruma

İç Tabanlık : Yumuşak, Anatomik, Antistatik, Antibakteriyel Basınç Azaltıcı İç Taban

Taban : Yenilikçi DPU Çift Yoğunluklu SR Kaymaz, LG Dış Tabanın Merdiveni Kavrama Özelliği

Beden Aralığı : 36-47



Zorunlu ve İlave Özellikler



A



SR



E



FO



HI



CI



LG



WPA

DPU Teknoloji SR (Slip Resistance)

İki bileşenli poliüretan taban malzemesidir. Alt katman özel olarak dizayn edilmiş şok yüklerin tüy gibi hafifmiş gibi hissedilmesine sahip dinamik ve aşınmaya dirençli SR özelliğinde olup kayma direnci en yüksek sınıftır. Alt tabanın ince ve hafifliği sayesinde gün sonunda zeminden oluşacak ayak yorgunluğunu pasif hale getirir.

Orta taban yastıklama konforu geliştirilmiş poliüretan malzemeden yapılmıştır. Tamamen esnek ve konfora yöneliktir. Ayağın bastığı tam yüzeyde yumuşak destek sağlar. Basıncı azaltan topuk yastıklaması ve basınç dağılımının eşit olması için taban orta kısmı yenilikçi şekilde dizayn edilmiştir.

Daha Geniş Ayak Alanı: Geniş Nordik Fit, ayakkabının ön kısmında ve ayak parmaklarında ekstra genişlik sunar. Bu, geniş ayak yapısına sahip kullanıcıların daha rahat hissetmesini sağlar.

Rahatlık: Ayaklar daha fazla alan bulduğu için uzun süreli kullanımda daha fazla konfor sağlar. Ayak parmakları sıkışmaz ve doğal bir pozisyonda kalır.

Farklı Ayak Yapılarına Uyum: Bu tarzda tasarlanmış ayakkabılar, farklı ayak tiplerine daha iyi uyum sağlayacak şekilde genişletilmiş bir tasarıma sahip olabilir.



Fiber Glass Koruyucu Burun

Geniş ayak yapısına sahip kişiler için özel olarak tasarlanmış ayakkabılarda bulunan, rahatlık, genişlik ve uygunluk sunan bir burun koruyucudur.

Metal koruyucu burunlara kıyasla çok daha hafiftir. Dayanıklı ve sağlamdır. Esnek olup darbelerle kesilmelere ve diğer mekanik hasarlara karşı daha güçlü bir koruma sağlar. Isıya ve elektriğe karşı dayanıklıdır. Metal içermediğinden metal dedektörlerinden geçmesi gereken işlerde fayda sağlar. Korozyona karşı dayanıklıdır, bu nedenle paslanmaz ve uzun süre kullanılır. Bu özellikler iş ayakkabılarımızda hem koruma hem de konfor sağlamaktadır.

Poliyou PRO İç Tabanlık

İç tabanlarımız basınç azaltıcı ve anatomik olarak şekillendirilmiş, tüm mevsimler için kullanıma uygundur. Konfor bakımından üst sınıfta olup nemi büyük oranda absorbe edebilir. Darbe enerjisini hoş bir şekilde yastıklama sağlar, bunların sayesinde ayaklar için sağlıklı ve kuru bir ortam sağlar.



MARKALARIMIZ

toergy

HaBot

SAFETY FOOTWEAR
TAE

AIR-COOLED
toe

EMA AYAKKABI A.Ş.

Merve Mahallesi Gazi Caddesi No: 4/1 P.K. 34791 Sancaktepe / İSTANBUL

444 3 362 + 90 216 593 34 45 + 90 216 593 34 44 info@emaayakkabi.com

DOĞRU İŞ AYAKKABISI İÇİN
ÖZGÜRCE SEÇİMİNİZİ YAPIN



Technical Data Sheet / 06.01.2025